取引先各位

2023 年 1 月吉日

SEAVAC 株式会社

代表取締役社長 清水 博之

ダイス鋼・ステンレス真空熱処理受託加工中止のご案内

拝啓、貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

掲題の件につきまして、長年にわたり事業としていましたダイス鋼、ステンレスの真空熱

処理受託加工を、今年度を持ちまして中止することに致しました。これまでご依頼いただき

ましたお客様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、昨今の経済状況による影響と、設備老

朽化による安定供給が不安定となることを懸念し、この度の決断に至りました。

取引先様には格別のご愛顧を賜り、あらためて厚く御礼を申し上げるとともに、皆様の

益々のご盛況を祈念しております。

なお、高速度工具鋼（ハイス）の真空熱処理受託加工は、今まで通り処理を続けてまいり

ますので、引き続きのご依頼を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【処理中止対象品】

 ・冷間ダイス鋼、熱間ダイス鋼、マルテンサイト系ステンレス

・オーステナイト系ステンレスの真空熱処理

【最終処理日】

  2023 年 3 月 27 日（月）

【最終受付日】

  発送品：2023 年 3 月 27 日（月）の到着分まで

  集配品：2023 年 3 月 27 日（月）の引取分まで

詳細の確認、ご質問など御座いましたら、担当営業までご一報お願い致します。

以上